
 

Uchwała Nr XIX/108/2008 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 maja 2008r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej.   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)     
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 Udziela się pomocy finansowej w kwocie 9.400 zł dla Powiatu Skarżyskiego na zadanie bieżące 
pn. ”Dowóz ucznia do Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo                
w Skarżysku – Kamiennej”. 

  

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

  
       § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                     Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     U Z A S A D N I E N I E: 
 

W związku z wymogiem ustawowym określa się warunki porozumienia 
zawartego ze Starostwem Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej. 

 


